NAIMA COSMETIC

N.° do artigo MO6165

Other available stock

cee

NAIMA COSMETIC - MO6165-13

Bolsa de cosméticos com ziper duplo ideal para levar em
viagens. Feito de tecido 100% de cAnhamo, esta é uma
6tima escolha durdvel e sustentavel. Vocé pode armazenar
todos os seus cosmeéticos, frascos de shampoo e
magquiagem no compartimento principal. O bolso frontal
menor pode ser preenchido com itens menores. Pendure a
bolsa pela alga em seu banheiro ou quarto de hotel para
facil armazenamento e acesso rapido. 200 gr / m2.

Dimensdes
Dimensions:
Width:
Length:
Height:
Volume:
Gross Weight:
Net Weight:

Embalagem

Carton Height:
Carton Width:

Carton Length:
Carton Volume:
Carton Gross Weight:
Carton Quantity:

Individual packaging after printing:

Geral

Tipo de certificado:
Commodity Code:
Country of Origin:
Factory audit:

EAN:

PMS Colour:

21X8X13 CM
8cm

21cm
13cm

0.398 cdm3
0.087 kg
0.08 kg

0.32m
0.29m
0.47m
0.044 m3
8.7 kg

100 pieces
No Polybag

Canhamo

4202 9291

CN

amfori BSCI
8719941051317
466U

X
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