NAIMA COSMETIC

N.º do artigo MO6165







Other available stock





Bolsa de cosméticos com zíper duplo ideal para levar em viagens. Feito de tecido 100% de cânhamo, esta é uma ótima escolha durável e sustentável. Você pode armazenar todos os seus cosméticos, frascos de shampoo e maquiagem no compartimento principal. O bolso frontal menor pode ser preenchido com itens menores. Pendure a bolsa pela alça em seu banheiro ou quarto de hotel para fácil armazenamento e acesso rápido. 200 gr / m².

Dimensões

Dimensions:	21X8X13 CM
Width:	8 cm
Length:	21 cm
Height:	13 cm
Volume:	0.398 cdm3
Gross Weight:	0.087 kg
Net Weight:	0.08 kg

Embalagem	
Carton Height:	0.32 m
Carton Width:	0.29 m
Carton Length:	0.47 m
Carton Volume:	0.044 m3
Carton Gross Weight:	8.7 kg
Carton Quantity:	100 pieces
Individual packaging after printing:	No Polybag

Geral

Tipo de certificado:	Cânhamo
Commodity Code:	4202 9291
Country of Origin:	CN
Factory audit:	amfori BSCI
EAN:	8719941051317
PMS Colour:	466U